
回 覧 Lど澤
‐~…集

もちつき大畿 令和苓年 10月 27日

12月 3日 第八地区自治会

会 長 織裳  昇

錦秋の候ヽ自沿会員の皆様にIま益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は自治会の運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年も、恒例の餅つき大会を開催しますので、万障お繰り合わせのうえご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

皆で美味しし`お餅を資べて、元気に楽しいひとときを過ごしましょう。

なを、お餅のお持ち帰りは出来ませんので、会場にてご堪能ください。皆様のご協力を

お願い申し上げます。

記

日 時

会 場

令和 5年 12月 3日 (日 )午前 11時から12時 30分
(雨天決行)

緑区鴨居町2618-4
株式会社 竜南土木工業 中庭

情由醸議

,.イ
  議豪隊     ∫ 薔轟
時 議  ・́ "・

‐‐・
‐・

摯 轟。し諄懲.:

甚攣
畿壌

奪  i塾
罐

響
｀
「

蟻 轟  .  |

4機 :亀
藝

問い合わせ先

氏名 :織裳  昇
電話 :

090-3503-0363
菫:梅ノホ

菫|1鴨藩駅

鴨居第ノヽ地区自治会のホームページは http://m.kamoicho.org/で 閲覧できます。


